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تاکید بر افزایش همکاری های 
مشترک سازمان مدیریت بحران 

تهران و سازمان آتش نشانی
 نشســت مشــترک مدیران ســازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شــهر تهــران و مدیران ســازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری با هدف افزایش 
هماهنگی و تعامل بیشتر در مرکز عملیات اضطراری 
شهر تهران برگزار شد.به گزارش روابط عمومی سازمان 
پیشــگیری و مدیریت بحران شــهر تهران، در جلسه 
ای که با حضور علی نصیری رئیس ســازمان مدیریت 
بحران تهران، قدرت الله محمدی مدیرعامل ســازمان 
آتش نشانی و معاونان و مدیران دو سازمان برگزار شد، 
موضوعات مختلفی در بخش های مربوط به پیشگیری، 
ایمنی، داوطلبان مردمی، مباحث مربوط به آمادگی و 
عملیات و نیز موضوعات اجتماعی مورد بحث و بررسی 
قرارگرفت.بنابراین گزارش، در این نشســت مشترک 
علی نصیری با اشاره به اهمیت هماهنگی دستگاه های 
امدادی به منظور افزایش توانایی در هنگام بروز حوادث 
، از این هم افزایی به عنوان راهکاری برای پیشگیری از 
کار موازی، ارتقای توانایــی نیروها و افزایش توان کار 
مشترک نام برد.وی افزود: آتش نشانی و مدیریت بحران 
هــر دو باید صاحب اقتدار باشــند و این اقتدار به نفع 
ایمنی مردم است و نتیجه آن هم افزایی و همدلی و رفع 
مشکلات است تا صدای واحدی داشته باشیم.همچنین 
قدرت الله محمدی مدیرعامل آتش نشانی نیز با اشاره به 
تاثیر منفی ناهماهنگی های احتمالی میان دستگاه های 
امدادی بر خدمات رسانی مطلوب به شهروندان یادآور 
شد: در آتش نشــانی دو موضوع پیشگیری و عملیات 
داریم که به هم وابســته اند. مدیریــت بحران فراتر از 
آتش نشانی اســت و می تواند در پیشگیری بیشترین 
نقــش را ایفا کند تا از وقــوع بحران جلوگیری کنیم، 
بنابراین مدیریت بحران بحــران می تواند به ما کمک 
کند تا اتفاقــی رخ ندهد.وی در ادامه بر لزوم پرهیز از 
مــوازی کاری به عنوان یکی از مولفه های مهم فعالیت 
مشترک دستگاه های امدادی تاکید کرد و یادآور شد: 
همه باید در کنار هم باشــیم تــا بتوانیم به خروجی 
موثری برای نجات جان شــهروندان برسیم.بررســی 
وضعیت امدادگران مردمی ، بررسی نتایج ارزیابی ایمنی 
ساختمان های مهم و بلندمرتبه در شهر تهران و نقش 
و مسئولیت هر یک از دستگاه ها در این زمینه، بررسی 
نحوه اســتفاده از مرکز آموزش آتش نشانی به منظور 
آموزش داوطلبان و نیز بررسی پژوهش های مشترک 
موضوعات دیگری بود که در این نشســت درباره آنها 
بحث و گفتگو صورت گرفت.در ادامه این جلسه مقرر 
شد این جلسات به منظور افزایش تعامل، هم افزایی و 

همکاری مشترک ادامه پیدا کند.

 تزریق رایگان واکسن آنفلوآنزا 
ویژه بی خانمان ها

 معاون حمایت های ســازمان خدمات و مشارکت 
های اجتماعی شهرداری تهران از اجرای طرح تزریق 
رایگان واکســن آنفلوآنزا ویژه بی خانمان ها خبرداد.

به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت 
اجتماعی شــهرداری تهران، پیمــان ضیایی اظهار 
داشــت: این اقدام به همت معاونت حمایت سازمان 
و مراکز بهداشت در مددسراها ویژه افراد بی خانمان 
به اجرا در آمده است.وی افزود: در مددسراها گاهی 
بین ۵۰ تا ۱۵۰ نفر در طول شــب اسکان دارند که 
عدم جلوگیری از این ویروس موجب سرایت به سایر 
افراد می شــود که با نظر کارشناسان حوزه بهداشت 
این طرح اجرایی می شــود. ضیایــی ادامه داد: تنها 
در مددســرای منطقه ۹ واقع در بزرگراه متوسلیان 
برای ۱۴۰ نفر از مددجویان تزریق رایگان واکســن 
آنفلوآنزا صــورت گرفته اســت.معاون حمایت های 
سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری 
تهران گفت: این ســازمان خدمات گوناگونی را برای 
بی خانمان ها ارائه مــی دهد؛ از جمله این خدمات 
در حوزه بهداشــت و درمان اســت به طوری که با 
همکاری معاونت حمایت های ســازمان ، مددکاران 
مددسراها و خیران در صورتی که مددجویی نیازمند 
بهداشــت و درمان باشد به مراکز درمانی ارجاع داده 

می شود.

خبر

سرپرست راهداری کرمانشاه:
تردد بدون مشکل در محورهای 

مواصلاتی کرمانشاه در جریان است
 سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
اســتان کرمانشــاه گفت: تــردد بدون مشــکل در 
محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه در جریان است.

سیدشهرام کهریزی با اشاره به بارش برف و باران در 
محورهای استان طی ۲۴ ساعت گذشته، اظهار کرد: 
بــارش برف را عمدتاً در منطقه اورامانات و همچنین 
در گردنه های شهرستان سنقروکلیایی داشتیم. وی 
افــزود: در حال حاضر تمام محورهای اصلی و فرعی 
باز بوده و در هیچ محوری مشکلی برای تردد نداریم.

سرپرســت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشــاه از وقوع چهار مورد ریزش برف در 
منطقه ســریاس اورامانات نیز خبــر داد که ریزش 
برداری در این چهار مقطع به ســرعت انجام شــده 
اســت.به گفته کهریزی در مجموع طی ۲۴ ســاعت 
گذشــته ۲۳ ســاعت بارش باران و ۲ ساعت بارش 
برف در محورهای استان داشتیم و در این مدت ۲۷ 
نیرو و ۱۰ دستگاه ماشین آلات برای برف روبی پای 
کار بودند و ۲۵ تن شــن و نمــک نیز در محورهای 
برفی استان مصرف شده است. وی با اشاره به تداوم 
بــارش برف و باران طی روزهــای آتی، تصریح کرد: 
نیروهای راهداری همچنان در همه محورهای آماده 
باش و پای کار هستند.سرپرست اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه خاطر نشان 
کرد: ۴۵۰ نیــروی راهدار در قالب ۴۹ اکیپ و ۴۸۱ 
دســتگاه ناوگان سبک و ســنگین پای کار هستند 
و ۴۶ راهدارخانه ثابت و ســیار اســتان نیز آماده و 
تجهیز شده است.کهریزی به کاربران جاده ای توصیه 
کــرد در این روزهایی که با بــارش برف در محورها 
مواجهیم از تردد غیرضروری خودداری کرده و پیش 
از ورود به جاده ها از طریق ســامانه ۱۴۱ راهداری از 

وضعیت محورها مطلع شوند.

خبر

2024 سال حیاتی برای چین
همچنیــن خود را به عنوان میانجی در درگیری 
های روسیه - اوکراین و اسرائیل - حماس مطرح 
مــی کند. نفوذ آن در کشــورهای با درآمد پایین 
و متوسط همچنان قوی اســت. سومین همایش 
کمربنــد و جــاده بیش از بیســت تن از ســران 
کشــورها و دولت ها را به چین کشاند که بیشتر 
آن هــا از بازارهای در حال توســعه بودند. با این 
حال، پکن در طرح قدرت نرم در جهان توســعه 
یافته با شکست آشکاری مواجه شد. رقابت ایالات 
متحــده و چین، که در طــول همه گیری جهانی 
تشــدید شد، تا ســال ۲۰۲۳ ادامه یافت. تشکیل 
کمیتــه منتخب مجلس نمایندگان در مورد چین 
در ژانویه و ورود بالون جاسوســی چین به حریم 
هوایی ایــالات متحده در فوریه روابط را بیشــتر 
تیره کرد. تصورات منفی از چین در ایالات متحده 
به بالاترین حد خود رســیده است، به طوری که 
۸۳ درصد از بزرگســالان دیــدگاه های نامطلوبی 
نســبت به این کشــور دارند. به دلیل بدتر شدن 
روابط آمریکا و چین، دانشجویان آمریکایی که در 
دانشــگاه های چین تحصیل مــی کنند به پایین 
ترین ســطح در چند دهه اخیر رسیده اند و تعداد 
هفتگی پروازهای رفت و برگشت مجاز به فعالیت 
بین دو کشور تنها حدود ۲۰ درصد از سطح پیش 
از همه گیری اســت. در ماه اکتبــر، دولت بایدن 
جنگ تراشه های خود را با محدودیت های جدید 
بر روی تراشــه های کامپیوتری پیشرفته تشدید 

کرد.
در ناامیدی بسی امید است: پس از حادثه بالون، 
دولت بایــدن تمرکز خود را بر حفــظ ارتباطات 
راهبردی و عدم ریســک با چیــن معطوف کرد. 
از زمــان ســفر بلینکن وزیر امــور خارجه ایالات 
متحده به چین در ماه ژوئن، یک ســری تبادلات 
در ســطح بالا از ســر گرفته شده است که در ماه 
نوامبر در نشســت بایدن و شی در سانفرانسیسکو 
به اوج خود رســید. این مبــادلات پویایی مثبتی 
را به روابط دوجانبه تزریق کرده اســت که منجر 
به توافقاتــی برای عملیاتی کردن ســازوکارهای 
کارگروه برای مســائل اقتصادی و مالی، مقابله با 
مواد مخدر، تقویت اقدامات اقلیمی و رسیدگی به 

مسائل منطقه ای و دریایی شده است.
با نگاهی به ســال ۲۰۲۴، چیــن با چالش ها و 
عدم قطعیت های متعددی مواجه است. در حالی 
»کنفرانس مرکزی کار اقتصادی« چین خواســتار 
ترویج دیدگاه مثبت نســبت به اقتصاد شــده که 
صنــدوق بیــن المللی پول و بانک جهانی رشــد 
اقتصادی کندتری را در سال ۲۰۲۴ را پیش بینی 
می کنند. این چشــم انداز اقتصــادی نه چندان 
مطلوب برای رهبران چیــن، مهم و نگران کننده 
محســوب می شــود. عملکرد آینده اقتصاد چین 
منوط به فضای سیاســی آن اســت که اکنون به 
نظر می رسد تحت تاثیر سیستم سیاسی سفت و 
سخت آن قرار گرفته است. علاوه بر این، تحولات 
خارجی مانند انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ 
تایوان و آمریکا مســیر روابط بین چین و تایوان و 
آمریــکا و چین را و همچنین گذار داخلی چین را 

شکل خواهد داد.
با نزدیک شــدن به ســال ۲۰۲۴، تأثیر متقابل 
سیاســت داخلی و فشــارهای خارجی می تواند 
فضای سیاســی جدیدی را برای چین ایجاد کند 
یا محدودیت های موجود را بیشــتر کند و زمینه 
را برای یک ســال تعیین کننــده در تاریخ چین 

فراهم کند.

ادامه از صفحه اول

همدلی| مدیــرکل تعزیرات حکومتی البرز 
گفت: پرونده یک شرکت متخلف بازرگانی 
که با دریافت ۱۶۵ هزار و ۷۱۱ یورو معادل 
۴۸ میلیــارد و ۶۸۶ میلیــون ریال از بانک 
توســعه صادرات ایران بــرای واردات کالا 
تعهدات خود را اجرا نکرده بود رســیدگی 

شد.
حمیدرضــا کیوانفر گفت: پرونده شــرکت 
متخلف بازرگانی کــه با دریافت ۱۶۵ هزار 
و ۷۱۱ یــورو معادل ۴۸ میلیــارد و ۶۸۶ 
میلیون ریال از بانک توسعه صادرات ایران 
بــرای واردات کالا تعهــدات خــود را اجرا 
نکرده بود در شعبه پنجم ویژه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

رسیدگی شد.
مدیرکل تعزیــرات حکومتی البــرز افزود: 
شعبه پس از بررســی مدارک و با توجه به 
ارائه ندادن مدارک اتهام انتسابی را محرز و 
علاوه بر تعلیق ســه ماهه کارت بازرگانی و 
بازگرداندن ارز، شــرکت را به پرداخت ۹۷ 
میلیــارد و ۳۷۳ میلیون ریال جزای نقدی 

محکوم کرد.
به گفته کیوانفر، با شــکایت بانک توســعه 
صادرات ایران پیرامون اجرا نکردن تعهدات 
ارزی یک شــرکت بازرگانــی، پرونده این 
تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی 

ارسال شد.
ضبط ۲۸ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در 

سیرجان
 ارسلان میری مدیرکل تعزیرات حکومتی 
کرمان نیــز گفت: پرونده حمــل ۲۸ هزار 
لیتــر گازوئیل خــارج از ضوابــط تعیینی 
دولت در شــعبه بدوی ویژه رســیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

شهرستان سیرجان رسیدگی شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتــی کرمان افزود: 
شعبه پس از بررســی پرونده و با توجه به 
ارائه  نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را 
محرز و علاوه بر ضبط فرآورده کشف شده، 
متخلف را بــه پرداخت ۱۷ میلیارد و ۲۵۵ 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
میری گفت: با قطعی شدن حکم و پیگیری 
شــعبه اجرای احــکام، ۱۳ میلیارد و ۸۰۴ 
میلیــون ریال جریمــه وصــول و پرونده 

مختومه شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتــی کرمان افزود: 
ماموران پلیس آگاهی شهرســتان سیرجان 
ایــن محموله قاچــاق را از یک دســتگاه 
کامیون کشــف و گزارش را برای رسیدگی 

به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.
در  خوراکی  روغــن  قاچاقچی  تعزیر 

ایرانشهر
تعزیرات  زاده مدیــرکل  عبــاس  موســی 
حکومتی سیستان و بلوچستان گفت: شعبه 
اول بــدوی و ویژه رســیدگی بــه تخلفات 
قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی ایرانشهر 
به پرونده قاچاق ۴۳۵ هزار و ۵۶۲ کیلوگرم 
روغن خوراکی به ارزش ۶۵ میلیارد و ۳۳۴ 

میلیون ریال رسیدگی کرد.
و  تعزیــرات حکومتی سیســتان  مدیرکل 
بلوچســتان افزود: این شعبه پس از بررسی 
مدارک موجود در پرونده و با توجه به ارائه 
نکردن مدارک قانونی اتهام را محرز و متهم 
را به پرداخــت ۶۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون 

ریال جریمه نقدی محکوم کرد.
به گفته عباس زاده، همچنین شعبه متهم 
را برای بهای مال از دست رفته به پرداخت 
۶۵ میلیــارد و ۳۳۴ میلیــون ریــال و در 
مجموع به پرداخــت ۱۳۰ میلیارد و ۷۳۴ 

میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.
و  تعزیــرات حکومتی سیســتان  مدیرکل 
بلوچستان افزود: با گزارش سربازان گمنام 
امــام زمان)عج(، پرونده ایــن تخلف برای 

بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.  
تعزیر قاچاقچی سوخت در زنجان

طبق اعلام اداره کل روابط عمومی سازمان 
تعزیرات حکومتی، رضــا مظفری مدیرکل 
تعزیــرات حکومتی زنجان گفــت: پرونده 
حمل ۲۹ هزار لیتر گازوئیل قاچاق به ارزش 
۹ میلیــارد و ۹۹۹ میلیون ریال در شــعبه 

چهارم بــدوی تعزیــرات حکومتی زنجان 
رسیدگی شد.

افزود:  مدیرکل تعزیرات حکومتــی زنجان 
شعبه پس از بررســی پرونده و با توجه به 
ارائه  نکردن مدارک قانونی، اتهام انتســابی 
را محــرز و عــلاوه بر ضبــط مخزن حمل 
سوخت و فرآورده کشــف شده، متخلف را 
به پرداخت ۱۱ میلیارد و ۹۹۸ میلیون ریال 

جزای نقدی محکوم کرد.
مظفری گفــت: با پیگیری اجــرای احکام 
شــعبه چهارم، ۱۱ میلیارد و ۹۹۸ میلیون 

ریال جریمه وصول شده است.
افزود:  مدیرکل تعزیرات حکومتــی زنجان 
ماموران نیروی انتظامی زنجان این محموله 
قاچاق را از یک دســتگاه کامیون کشف و 
گزارش آن را به تعزیرات حکومتی ارســال 

کردند.
توقیــف محموله ســوخت قاچاق در 

بوئین زهرا
علیرضــا حســن پــور مدیــرکل تعزیرات 
حکومتــی قزوین نیز گفت: یک دســتگاه 
تریلی حامل ۳۰ هــزار و ۹۰۰ لیتر نفتگاز 
به ارزش ۱۰ میلیــارد و ۶۵۳ میلیون ریال 
در شــعبه اول بــدوی تعزیــرات حکومتی 

رسیدگی شد.
افزود:  مدیرکل تعزیرات حکومتــی قزوین 
شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده، 
تخلــف را محرز و علاوه بر ضبط ســوخت، 
متهــم را به پرداخــت ۲۱ میلیارد و ۳۱۰ 

میلیون ریال محکوم کرد.
به گفته حسن پور پلیس اگاهی شهرستان 
بوئیــن زهرا گزارش جاســازی مخزن  های 
ســوخت قاچــاق در تریلی بــاری را برای 
رســیدگی به تعزیــرات حکومتی ارســال 

کردند.
حســن پور گفــت: در ۹ ماهــه ۱۴۰۲ با 
همــکاری پلیــس امنیــت اقتصــادی به 
پرونده  های سه محموله سوختی با ۹۰ هزار 
لیتــر نفتگاز قاچــاق در تعزیرات حکومتی 
شهرستان بوئین زهرا رسیدگی و متخلفان 

مجازات شده اند.
ســید مرتضی مدنــی مدیــرکل تعزیرات 
حکومتی خراسان رضوی نیز گفت: پرونده 
تقلب در کســب یک واحد صنفی ساخت 
تانکر به مبلغ یــک میلیارد و ۹۰۰ میلیون 
ریالــی در شــعبه پنجم بــدوی تعزیرات 

حکومتی مشهد رسیدگی شد.
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
افزود: شــعبه پس از رسیدگی و با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را 
محرز و متخلف را علاوه بر جبران خسارت 
بــه میزان یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال 
در حق شاکی، به پرداخت ۱۹ میلیارد ریال 

جزای نقدی محکوم کرد.
مدنی گفت: اداره نظارت و بازرسی بر اصناف 
شهرستان مشهد با شکایت شاکی، گزارش 
کارشناســی این تخلف را برای بررســی به 

تعزیرات حکومتی ارسال کرد.

کارگزاران قوه قضائیه گزارش می دهند 

مبارزه با متخلفان ارزی و قاچاق سوخت

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج گفت: بررسی 
طرح تفصیلی آتی کرج به زودی به پایان می رســد.عباس 
ســعیدی کیا در جلســه ارائه گزارش عملکرد در خصوص 
آخرین وضعیت بررسی طرح تفصیلی آتی کرج که با حضور 
شــهردار، سخنگو و رییس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شــورای شهر کرج برگزار شد، با اشاره به اینکه این طرح به 
مرحله جمع بندی نهایی رســیده، اظهار کرد: خوشبختانه 
شــبکه معابر این طرح پس از بررســی و اصلاحات نهایی 
به شــورای شهر ارسال و به تصویب رســید.وی ادامه داد: 
بررسی ضوابط و مقررات طرح تفصیلی آتی هم در کارگروه 
مشترک انجام شده و با اعمال برخی تغییرات که بر مبنای 
پیشنهادات و نقطه نظرات اعضای کارگروه تخصصی صورت 

گرفته، آماده ارســال به شورای شهر کرج است.وی توضیح 
داد: بــرای بررســی ضوابط و مقررات این طــرح به غیر از 
جلســات کارگروه تخصصی، چندین جلسه مجزا با حضور 
کارشناسان و صاحب نظران برگزار شد تا نواقص و مشکلات 
ضوابــط و مقررات طــرح تفصیلی آتی به حداقل برســد.

ســعیدی کیا تصریح کرد: امیدواریــم این بخش طرح هم 
پس از ارسال به شورا و اعمال اصلاحات نهایی به زودی به 
تصویب برسد.معاون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج 
با اشــاره به آخرین وضعیت بررســی پهنه هاو کاربری های 
طرح تفصیلی آتی هم توضیح داد: مشاور جمع بندی نهایی 
خــود دراین بخش را ارائه داده و تا کنون چندین جلســه 
تخصصی برای بررســی پهنه ها و کاربری ها برگزار شــده و 

اعضا هم پیشــنهادات خود را مطرح و همه نظرات در حال 
بررسی اســت.این مســئول اضافه کرد: با این روند به نظر 
می رســد طی یک ماه آینده جمع بندی نهایی در خصوص 
پهنه بندی هــا و کاربری های طرح هم صــورت بگیرد.وی 
گفت: طــرح تفصیلی آتی کرج بعد از تصویب در شــورای 
شــهر کرج، برای طی مراحل قانونــی به مراجع ذی صلاح 
ارسال خواهد شد.سعیدی کیا افزود: به زودی پرونده طرح 
تفصیلی آتی کرج که شهروندان ســال ها در انتظار تعیین 
تکلیف آن بودند بســته می شود.گفتنی است؛ در پایان این 
جلسه پیشنهاداتی در خصوص نحوه ارسال و ارائه ضوابط و 
مقررات،  پهنه ها و کاربری ها به شورا و چگونگی ارائه آن با 

توجه به حساسیت های موجود مطرح شد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری کرج:

پروندهطرحتفصیلیآتیکرجبهزودیبستهمیشود

معاون سیاســی امنیتی اســتانداری فارس ضمن 
خداقوت به خبرنــگاران حاضر در رویداد جام امید 
گفــت: حضور خبرنگاران در جامعه و رســانه باعث 
شده اســت ما از مسیر های ســختی که پیش رو 

داشتیم عبور کنیم. 
  اســماعیل قزل ســفلی در ابتدا بــا بیان اینکه 
آمریکایــی ها با یــک ایران ۷ هزار ســاله در حال 
رقابت هســتند و ایران مرکز اسلام دنیا است گفت: 
تراز جمهوری اســلامی به همین دلیل بالاست آنها 
می بینند جمهوری اسلامی الارقم تحریم ها در حال 

پیشرفت است. 
معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری فارس 
ادامه داد: خودشــان معترف هســتند و می گویند 
هر کجای جهــان که پا می گذاریــم روح ایران را 
می میبینیم.وی با بیــان اینکه امروز از این فرصت 
اســتفاده می کنم و از شــما اصحاب رسانه تشکر 
می کنم در حمله ســایبری که چند روز گذشــته 
به سیستم سوخت شــد مولفه  ای که بسیار کمک 
کرد رســانه ها بودند گفت: رســانه ها و خبرنگاران 
میدان را در دست گرفتند و کاری کردند که آنها نا 
امید شــدند، کمک رسانه باعث شد در سریع ترین 
زمان ممکن مشکل حل شود و کمک های بسیاری 

کردند.قزل ســفلی در ارتباط با حضور خبرنگاران و 
رســانه ها در جامعه تصریح کرد: حضور رسانه ها و 
خبرنگاران ما را از فضا های سختی نجات داد مانند 
زمان کرونا که همراهی رسانه و صبوری مردم باعث 

شد از آن دوران هم عبور کنیم.
وی ادامــه داد: اکنــون ما با چالــش های ذهنی 
درگیــر هســتیم و غلبه بر چالش هــای ذهنی بر 
چالش های عینی این که وقتی ما میتوانیم ماهواره 
به فضا بفرســتیم اما نمی گذارند از این اتفاق مثبت 
لذت ببریم بلافاصله ضعف ما را در ساخت خودرو را 
در مقابل دیدگان ما برجســته میکنند اما این بدین 
معنا نیســت که این ضعف را نمی پذیریم این بدین 

معناســت که ما باید نیمه پر لیــوان را هم ببینیم 
پیشرفت ها را در کنار این کاستی ها را ببینیم. 

 قزل سفلی با بیان اینکه وا ضعف هایی داریم که 
این ضعف ها قابل کتمان نیســت افزود: نارسایی ها 
بر هیچ کس پوشیده نیســت امروز خیلی ها سفره 
هاشــان کوچک شده اســت اما اجازه ندادند سفره 

عزت انقلابشان کوچک شود این را همه می دانند. 
وی ادامه داد: خبرنــگاران نباید بگذارند حقیقت 
را وارانه کنند ، دشــمن می خواهد کارآمدی نظام 
را ناکارآمد نشــان دهد نباید بگذاریم پیشــرفت ها 

فراموش شوند. 
معاون سیاســی امنیتی استانداری فارس خطاب 
به خبرنگاران گفت: در این مســیر شــما به عنوان 
سفیران آگاهی بخشی به عنوان افسران جبهه مقابل 
با دشــمن در جنگ نرم حتما نقشــتان بر جسته و 
ماندگار اســت و ما به شما می بالیم به توان شما به 

ظرفیت شما به همگرایی شما. 
معاون اســتاندار فارس در بخش پایانی ســخنان 
خود با بیان اینکه ایران اســلامی برای رســیدن به 
تمدن نوین اسلامی راه زیادی در پیش دارد، تصریح 
کــرد: در حوزه حکمرانی مردم پایــه هنوز به بلوغ 

نرسیده ایم.

اسماعیل قزل سلفی معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس در رویداد جام رسانه امید:

حضورخبرنگاراندرجامعهباعثقوتقلباست
 سازمان
روزنامه آگهی ها

۰۹۱۲۱۸۳۸۵۳۷   ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱


